
DUOMENYS APIE NUMERIŲ ŽEMĖS SKLYPAMS, PASTATAMS, JŲ KOMPLEKSAMS AR KORPUSAMS SUTEIKIMĄ, KEITIMĄ AR
PANAIKINIMĄ

Šilalės rajono savivaldybės mero
20____ m. ____________ d. potvarkio Nr.__
1 priedas

Seniūnijos  pavadinimas
Gyvenamosios vietovės pavadinimas

Kartografinis pagrindas
Koordinačių sistema

Adresų koordinačių nustatymo būdas

Laukuvos sen.
Apvaršuvos k.

Kadastro žemėlapis
LKS-94
Grafinis

Unikalus Nr. Gatvės pavadinimas

Žemės sklypo,
kuriame leidžiama

pastatų statyba,
pastato ar pastatų

komplekso Nr. gatvėje
ar gyvenamojoje

vietovėje X Y
Eil.
nr.

Korpuso
Nr.

Buvusio adreso duomenys Adreso koordinatės

Gatvės pavadinimas

Žemės sklypo,
kuriame leidžiama

pastatų statyba,
pastato ar pastatų

komplekso Nr. gatvėje
ar gyvenamojoje

vietovėje
Korpuso

Nr.

Suteikto adreso duomenys

Gyvenamosios
vietovės

pavadinimas
1 2 4 5 6 7 8 9 10 113

8 390602874000030083
879450016019
879450016020
879450016034
879450016040
879450016051

Apvaršuvos k.1. 617114014 Pušyno g.

10 390488440011391052
440037985401
440037985412
440037985423
440037985456
440037985467
879460046012

Apvaršuvos k.2. 617130413 Pušyno g.

16 390769440026372830
440055530960

Apvaršuvos k.3. 617148612 Pušyno g.

Priedo lapas 1 iš 3



1 2 4 5 6 7 8 9 10 113
16 390769879630026013

879630026024
879630026035
879630026046
879630026057
879630026068
879630026079
879630026084

Apvaršuvos k.3. 617148612 Pušyno g.

18 390748440014952206
874000030222

Apvaršuvos k.4. 617154210 Pušyno g.

24 390470440022802455
879390050013
879390050024
879390050035
879390050046
879390050057
879390050068
879390050079
879390050080
879390050092
879390050102
879390050113

Apvaršuvos k.5. 61718347 Pušyno g.

26 390315440006843740
440006843761
440006843794
440006843807
440006843840
440006843861
440006844859
440011363243
879370054015

Apvaršuvos k.6. 61715646 Pušyno g.

30 390378440038883717 Apvaršuvos k.7. 61717225A Pušyno g.
32 390381440000609525

440000609569
440000609590
440000609647
440000609688
440001511802
879500100015

Apvaršuvos k.8. 61719355 Pušyno g.

34 3903514400006096149. 6171949Pušyno g.

Priedo lapas 2 iš 3



1 2 4 5 6 7 8 9 10 113
34 390351440000609625

440064461532
440064461546
440064517537

9. 6171949Pušyno g.

40 388906874000030070 Apvaršuvos k.10. 61716872 Pušyno g.
3 391712440007612613 Apvaršuvos k.11. 617198516 Varnių g.
8 391138440032463200

440032463214
874000030044
879480079013

Apvaršuvos k.12. 617284718 Varnių g.

9 391369440002500598
879350023010
879350023024
879350023030
879350023041
879350023052

Apvaršuvos k.13. 617280517 Varnių g.
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Priedo lapas 3 iš 3Priedo lapas 3 iš 3


